EDITAL Nº 011/2015 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS LIMPAS - UNICESUMAR/2015

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de mestrado do
UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
atendendo ao disposto no EDITAL Nº 008/2015, torna pública a relação dos CANDIDATOS
APROVADOS no Processo de Seleção de vagas para Ingresso no ano de 2016.

Candidato Classificação

Murilo Cezar Cucolo 1º

João Carlos Gonçalves 2º

Rafaella Eloisa Candido de Azevedo 3º

Fabrício Hernandes de Freitas 4º

Fabíola Morandi Mattei 5º

Período de matrícula: 27 a 31 de julho de 2015.

LOCAL: Secretaria dos Programas de Mestrados – Unicesumar

Av. Guedner, 1.610, Bloco 7 – Térreo.

HORÁRIO: de 2ª a 6ª, das 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30

O candidato que não efetivar a matricula dentro do prazo estabelecido perderá sua vaga.

Maringá, 24 de julho de 2015.

Prof. Dr. Luiz Felipe Machado Velho   Profª. Drª. Márcia Aparecida Andreazzi

Coordenador do Mestrado em Tecnologias  Limpas        Vice-coordenadora do Mestrado em Tecnologias Limpas